ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 04/2021

EDITAL Nº. 03/2021 – DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº.

03/2021 de Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado

Nº. 04/2021.

A listagem das inscrições Homologadas está disponível no quadro de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na

internet no endereço eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br.

Conforme o Edital Nº 01/2021, os candidatos que não tiverem as suas

inscrições homologadas poderão interpor Recurso endereçado a Comissão.

Pejuçara/RS, 15 de abril de 2021.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
             Prefeita Municipal

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2021

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA 01 - RENASCER I

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

03 CRISLEN DA SILVA MORAES HOMOLOGADO

05 CARLA LUCIANA RODRIGUES HOMOLOGADO

06 JAÍNE MOURA MORAES TOLFO HOMOLOGADO

09 ADRIANA SEVERO PIMENTEL HOMOLOGADO

12 MARI SANDRA CARDOZO MANGINI  HOMOLOGADO

15 ANGELA BEATRIZ CAMPOS TASSOTI HOMOLOGADO

MICROÁREA 07 - CENTRO I

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 MAYSA BRONZATTI ZAMBRA HOMOLOGADO

07 ALINE DIANE BORDIGA HOMOLOGADO

11 FABIELE ZANETTI FLORES HOMOLOGADO

20 GILEARD EMANUEL BATISTA SINSKI HOMOLOGADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

17 CLECI LUCIA BATISTA HOMOLOGADO

MICROÁREA 06 - LINHA JACICEMA, PASSO DOS RODRIGUES, CEDRINHO E PASSO

DO INGLÊS

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

04 FRANCIELE GOMES XAVIER PEDROSO HOMOLOGADO

MICROÁREA 10 – BAIRRO RIO BRANCO

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

02 FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO

08 BRUNA BARCELLOS LOPES HOMOLOGADO

10 VIVIAN VILLANI TASSOTTI HOMOLOGADO

13 CAMILA ZANETTI LEAL HOMOLOGADO

14 TACIANE CALISTRO TEIXEIRA HOMOLOGADO

16 EDUARDA WANDSCHEER LEAL HOMOLOGADO

18 LUCIARA SEVERO DA SILVA  HOMOLOGADO

19 ANDREZA FERRETTI GELATTI HOMOLOGADO